
 

 

UCHWAŁA NR LXII/346/24 

RADY MIEJSKIEJ W PIĄTKU 

z dnia 21 lutego 2024 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Piątek 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz.40, 

zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688.) oraz art. 211, art. 212 oraz art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, 

poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872.), oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 167) Rada Miejska 

w Piątku postanawia:  

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 1.614.955,53 zł. 

2. Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 9.783,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 2. 1.  Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 1.658.955,53 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 53.783,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w załączniku nr 3 do uchwały budżetowej „Limity wydatków na programy 

inwestycyjne w 2024 roku”, zmiany przedstawia załącznik Nr 3 do uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w załączniku nr 5 do uchwały budżetowej „Dochody i wydatki Gminy Piątek związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2024 r.”, 

zmiany przedstawia załącznik Nr 4 do uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w załączniku nr 8 do uchwały budżetowej „Dotacje dla jednostek  sektora finansów 

publicznych na 2024 r.”, zmiany przedstawia załącznik Nr 5 do uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmian w załączniku nr 12 do uchwały budżetowej „Dochody budżetu państwa na realizację 

zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego”, zmiany przedstawia załącznik Nr 6 do uchwały. 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Piątku. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 października 2024 r.

Poz. 8524



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Piątku 

 

 

mgr inż. Daniel Gorący 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8524



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXII/346/24 

Rady Miejskiej w Piątku 

z dnia 21 lutego 2024 r. 

 w złotych   

Rodzaj zadania:  Własne   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7)  

1 2 3 4 5 6 7 8  

bieżące  

750   Administracja publiczna 2 100,00 0,00 3 859,53 5 959,53  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 75011  Urzędy wojewódzkie 100,00 0,00 859,53 959,53  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
0,00 0,00 859,53 859,53  

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 000,00 0,00 3 000,00 5 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 0,00 3 000,00 5 000,00  

758   Różne rozliczenia 8 047 048,00 0,00 1 241 952,00 9 289 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
6 303 301,00 0,00 922 383,00 7 225 684,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 303 301,00 0,00 922 383,00 7 225 684,00  

 75806  
Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
0,00 0,00 319 569,00 319 569,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 0,00 319 569,00 319 569,00  

852   Pomoc społeczna 373 426,00 -5 882,00 50 297,00 417 841,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8524



 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej 

14 500,00 0,00 11 807,00 26 307,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

14 500,00 0,00 11 807,00 26 307,00  

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
42 000,00 -1 000,00 0,00 41 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

42 000,00 -1 000,00 0,00 41 000,00  

 85216  Zasiłki stałe 180 527,00 0,00 38 490,00 219 017,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

179 527,00 0,00 38 490,00 218 017,00  

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 14 099,00 -4 882,00 0,00 9 217,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

14 099,00 -4 882,00 0,00 9 217,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 069 000,00 0,00 193 712,00 2 262 712,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 0,00 114 000,00 114 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 114 000,00 114 000,00  

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 0,00 79 712,00 79 712,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 79 712,00 79 712,00  

bieżące razem: 25 461 985,00 -5 882,00 1 489 820,53 26 945 923,53  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  

majątkowe  

majątkowe razem: 18 135 111,93 0,00 0,00 18 135 111,93  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8524



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 032 287,00 0,00 0,00 1 032 287,00  

Rodzaj zadania:  Zlecone   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7)  

1 2 3 4 5 6 7 8  

bieżące  

750   Administracja publiczna 104 520,00 -3 901,00 0,00 100 619,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 75011  Urzędy wojewódzkie 104 520,00 -3 901,00 0,00 100 619,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

104 520,00 -3 901,00 0,00 100 619,00  

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 
1 222,00 0,00 35 761,00 36 983,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie 

0,00 0,00 35 761,00 35 761,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

0,00 0,00 35 761,00 35 761,00  

852   Pomoc społeczna 37 092,00 0,00 5 462,00 42 554,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 30 980,00 0,00 5 462,00 36 442,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

30 980,00 0,00 5 462,00 36 442,00  

855   Rodzina 2 218 519,00 0,00 83 912,00 2 302 431,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

2 188 572,00 0,00 79 831,00 2 268 403,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8524



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

2 188 572,00 0,00 79 831,00 2 268 403,00  

 85503  Karta Dużej Rodziny 162,00 0,00 29,00 191,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

162,00 0,00 29,00 191,00  

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 

29 785,00 0,00 4 052,00 33 837,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

29 785,00 0,00 4 052,00 33 837,00  

bieżące razem: 2 361 353,00 -3 901,00 125 135,00 2 482 587,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

Ogółem: 45 958 449,93 -9 783,00 1 614 955,53 47 563 622,46  

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 032 287,00 0,00 0,00 1 032 287,00  

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)   

    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8524



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXII/346/24 

Rady Miejskiej w Piątku 

z dnia 21 lutego 2024 r. 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 1 295 864,70 65 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 230 864,70 1 230 864,70 330 864,70 0,00 0,00 

zmniejszenie -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 260 864,70 65 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 195 864,70 1 195 864,70 295 864,70 0,00 0,00 

 01043  
Infrastruktura wodociągowa 

wsi 

przed zmianą 330 864,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 864,70 330 864,70 330 864,70 0,00 0,00 

zmniejszenie -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 295 864,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 295 864,70 295 864,70 295 864,70 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 18 306 817,00 285 835,00 285 835,00 35 835,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 020 982,00 18 020 982,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 297 817,00 285 835,00 285 835,00 35 835,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 011 982,00 18 011 982,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 18 306 817,00 285 835,00 285 835,00 35 835,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 020 982,00 18 020 982,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 297 817,00 285 835,00 285 835,00 35 835,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 011 982,00 18 011 982,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 5 173 628,00 5 173 628,00 4 937 974,00 3 871 108,00 1 066 866,00 33 654,00 202 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200 859,53 200 859,53 200 859,53 200 000,00 859,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 374 487,53 5 374 487,53 5 138 833,53 4 071 108,00 1 067 725,53 33 654,00 202 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 859,53 859,53 859,53 0,00 859,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 859,53 859,53 859,53 0,00 859,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 4 135 147,00 4 135 147,00 4 099 493,00 3 326 210,00 773 283,00 33 654,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200 000,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 335 147,00 4 335 147,00 4 299 493,00 3 526 210,00 773 283,00 33 654,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 12 215 016,00 11 736 092,00 11 367 010,00 8 928 850,00 2 438 160,00 0,00 369 082,00 0,00 0,00 0,00 478 924,00 478 924,00 478 924,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 937 738,00 922 383,00 922 383,00 922 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 355,00 15 355,00 15 355,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 152 754,00 12 658 475,00 12 289 393,00 9 851 233,00 2 438 160,00 0,00 369 082,00 0,00 0,00 0,00 494 279,00 494 279,00 494 279,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 7 435 417,00 7 435 417,00 7 154 330,00 6 050 911,00 1 103 419,00 0,00 281 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 922 383,00 922 383,00 922 383,00 922 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 357 800,00 8 357 800,00 8 076 713,00 6 973 294,00 1 103 419,00 0,00 281 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 

przed zmianą 3 156 391,00 2 677 467,00 2 606 896,00 2 110 170,00 496 726,00 0,00 70 571,00 0,00 0,00 0,00 478 924,00 478 924,00 478 924,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 355,00 15 355,00 15 355,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 171 746,00 2 677 467,00 2 606 896,00 2 110 170,00 496 726,00 0,00 70 571,00 0,00 0,00 0,00 494 279,00 494 279,00 494 279,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 188 000,00 188 000,00 168 000,00 67 100,00 100 900,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 645,00 28 645,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 216 645,00 188 000,00 168 000,00 67 100,00 100 900,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 28 645,00 28 645,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8524



 

 85111  Szpitale ogólne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 645,00 28 645,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 645,00 28 645,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 908 496,00 1 908 496,00 1 530 969,00 865 270,00 665 699,00 0,00 377 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 882,00 -5 882,00 -2 441,00 0,00 -2 441,00 0,00 -3 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 297,00 50 297,00 11 807,00 0,00 11 807,00 0,00 38 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 952 911,00 1 952 911,00 1 540 335,00 865 270,00 675 065,00 0,00 412 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej 

przed zmianą 14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 807,00 11 807,00 11 807,00 0,00 11 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 307,00 26 307,00 26 307,00 0,00 26 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe 

przed zmianą 112 000,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 111 000,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216  Zasiłki stałe 

przed zmianą 180 527,00 180 527,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 179 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 38 490,00 38 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 219 017,00 219 017,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 218 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 

przed zmianą 29 099,00 29 099,00 14 599,00 0,00 14 599,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 882,00 -4 882,00 -2 441,00 0,00 -2 441,00 0,00 -2 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 217,00 24 217,00 12 158,00 0,00 12 158,00 0,00 12 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 3 283 500,00 3 283 500,00 3 283 500,00 125 940,00 3 157 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 316 281,00 316 281,00 316 281,00 0,00 316 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 599 781,00 3 599 781,00 3 599 781,00 125 940,00 3 473 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 943 000,00 943 000,00 943 000,00 0,00 943 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 236 569,00 236 569,00 236 569,00 0,00 236 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 179 569,00 1 179 569,00 1 179 569,00 0,00 1 179 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90026  
Pozostałe działania związane z 

gospodarką odpadami 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 79 712,00 79 712,00 79 712,00 0,00 79 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 79 712,00 79 712,00 79 712,00 0,00 79 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 45 068 373,93 24 299 136,00 22 331 173,00 14 041 388,00 8 289 785,00 381 654,00 1 035 309,00 0,00 0,00 551 000,00 20 769 237,93 20 769 237,93 809 788,70 0,00 0,00 

zmniejszenie -49 882,00 -5 882,00 -2 441,00 0,00 -2 441,00 0,00 -3 441,00 0,00 0,00 0,00 -44 000,00 -44 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 533 820,53 1 489 820,53 1 451 330,53 1 122 383,00 328 947,53 0,00 38 490,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 44 000,00 15 355,00 0,00 0,00 

po zmianach 46 552 312,46 25 783 074,53 23 780 062,53 15 163 771,00 8 616 291,53 381 654,00 1 070 358,00 0,00 0,00 551 000,00 20 769 237,93 20 769 237,93 790 143,70 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 104 520,00 104 520,00 104 520,00 87 215,00 17 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 901,00 -3 901,00 -3 901,00 -3 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100 619,00 100 619,00 100 619,00 83 314,00 17 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 104 520,00 104 520,00 104 520,00 87 215,00 17 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 901,00 -3 901,00 -3 901,00 -3 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100 619,00 100 619,00 100 619,00 83 314,00 17 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

przed zmianą 1 222,00 1 222,00 1 222,00 0,00 1 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 761,00 35 761,00 35 761,00 23 444,00 12 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 36 983,00 36 983,00 36 983,00 23 444,00 13 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 8524



 

 75109  

Wybory do rad gmin, rad 

powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 761,00 35 761,00 35 761,00 23 444,00 12 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 761,00 35 761,00 35 761,00 23 444,00 12 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 37 092,00 37 092,00 6 712,00 0,00 6 712,00 0,00 30 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 462,00 5 462,00 108,00 0,00 108,00 0,00 5 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 42 554,00 42 554,00 6 820,00 0,00 6 820,00 0,00 35 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 30 980,00 30 980,00 600,00 0,00 600,00 0,00 30 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 462,00 5 462,00 108,00 0,00 108,00 0,00 5 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 36 442,00 36 442,00 708,00 0,00 708,00 0,00 35 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 2 218 519,00 2 218 519,00 286 704,00 256 757,00 29 947,00 0,00 1 931 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 83 912,00 83 912,00 4 081,00 0,00 4 081,00 0,00 79 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 302 431,00 2 302 431,00 290 785,00 256 757,00 34 028,00 0,00 2 011 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 2 188 572,00 2 188 572,00 256 757,00 256 757,00 0,00 0,00 1 931 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 79 831,00 79 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 268 403,00 2 268 403,00 256 757,00 256 757,00 0,00 0,00 2 011 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 162,00 162,00 162,00 0,00 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 29,00 29,00 29,00 0,00 29,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 191,00 191,00 191,00 0,00 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 

przed zmianą 29 785,00 29 785,00 29 785,00 0,00 29 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 052,00 4 052,00 4 052,00 0,00 4 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 33 837,00 33 837,00 33 837,00 0,00 33 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 361 353,00 2 361 353,00 399 158,00 343 972,00 55 186,00 0,00 1 962 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 901,00 -3 901,00 -3 901,00 -3 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 125 135,00 125 135,00 39 950,00 23 444,00 16 506,00 0,00 85 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 482 587,00 2 482 587,00 435 207,00 363 515,00 71 692,00 0,00 2 047 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                     

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 8524



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXII/346/24 

Rady Miejskiej w Piątku 

z dnia 21 lutego 2024 r. 

Limity wydatków na programy inwestycyjne w 2024 roku – Załącznik nr 3  

Lp Dział Rozdz. Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

  

Łączne koszty 
finansowe 

Planowane wydatki 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 

wykonanie 
programu 

 

 

 
Zmniejszenia  

 

 

 
Zwiększenia 

rok budżetowy 

2024 

z tego źródła finansowania 
 

  
dochody własne 

jst Dotacje kredyty i 

pożyczki 

Środki z funduszu 

przeciwdziałania 

Covid-19 

środki 

wymienione 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 
 

1 2 3 4   5 6 7 8 9 10 11 12 

1 010 01043 

Budowa studni 

głębinowej na 
terenie stacji 

uzdatniania wody 

w Pokrzywnicy 

 
-35.000,00 

 

665.000,00 295.864,70 295. 864,70 1) 
    

Urząd Miejski w 

Piątku 

2. 010 01044 

 

Przydomowe 
oczyszczalnie 

ścieków 

  
 

872.166,00 100.000,00 100.000,00 

    

Urząd Miejski w 
Piątku 

3. 010 01044 

 

Budowa 

kanalizacji 
w miejscowości 

Piątek 

  

1.030.095,50 800.000,00 800.000,00 

    

Urząd Miejski w 

Piątku 

                                                      
1) Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020, wkład krajowy 295.864,70 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 8524



4. 600 60016 
 

Projekty dróg 
gminnych 

 

-9.000,00 

 

115.000,00 115.000,00 115.000,00 

    

Urząd Miejski w 

Piątku 

5. 700 70005 Zakup działek  pod 

budowę parkingów 

  

200.000,00 200.000,00 200.000,00 

    

Urząd Miejski w 

Piątku 

6. 801 80104 

Budowa 
pasywnego 

budynku 

przedszkola 
w Piątku 

  

15.355,00 
7.899.625,00 494.279,00 494.279,002) 

    

Urząd Miejski w 

Piątku 

7. 851 85111 

Dotacja na zakup 

systemu 

sterylizującego na 
potrzeby ZOZ w 

Łęczycy 

                                                                                                                               

28.645,00 
28.645,00 28.645,00 28.645,00 

    

Zespół Opieki 

Zdrowotnej w 

Łęczycy 

POLSKI ŁAD 

8. 600 60016 

Budowa 

i przebudowa dróg 

gminnych na 
terenie Gminy 

Piątek 

  

8.000.000,00 8.000.000,00 400.000,00 

  

7.600.000,00 

 

Urząd Miejski w 
Piątku 

9. 600 60016 

Przebudowa i 
remont drogi 

gminnej nr 

104259E relacji 
Goślub - 

Michałówka 

  

2.000.000,00 2.000.000,00 40.000,00 

  

1.960.000,00 

 

Urząd Miejski w 

Piątku 

10. 600 60016 

Budowa i 

przebudowa dróg 

gminnych na 
terenie Gminy 

Piątek 

  
 

6.216.000,00 

 

5.896.982,00 

 

1.146.982,00 
  

 

4.750.000,00 
 

Urząd Miejski w 
Piątku 

                                                      
2) Projekt realizowany ze środków pochodzących ze środków Europejskiego Funduszu Regionalnego ; wkład krajowy 494.279,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 8524



11. 600 60016 

Remont drogi 

gminnej nr 
104208E w 

miejscowości 

Janowice, Gmina 
Piątek 

  

2.000.000,00 2.000.000,00 100.000,00 

  

1.900.000,00  

 

Urząd Miejski w 

Piątku 

12. 921 92120 

Dotacja na prace 

konserwatorskie 

przy ołtarzu Matki 
Boskiej w kaplicy 

północnej w 

kościele 
parafialnym pw. 

Świętej Trójcy w 

Piątku 

  

287.072,85 287.072,85 6.072,85 

  

281.000,00 

 

Urząd Miejski w 
Piątku 

13. 921 92120 

Dotacja na prace 

konserwatorskie 
przy ołtarzu 

głównym oraz 

ambonie  w 
kościele 

cmentarnym pw. 

Przemienienia 
Pańskiego 

  

551.394,38 551.394,38 11.394,38 

  

540.000,00 

 

Urząd Miejski w 

Piątku 

 

 

RAZEM -44.000,00 
                   

44.000,00 29.864.998,73 20.769.237,93 3.738.237,93 

  

17.031.000,00 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 8524



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXII/346/24 

Rady Miejskiej w Piątku 

z dnia 21 lutego 2024 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r. 
                    

Dział Rozdział § /grupa Nazwa Dotacje ogółem 

z tego: 

Wydatki ogółem 

z tego: 

Dotacje bieżące 
Dotacje 

majątkowe 
Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  jednostek 

budżetowych, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

750   
Administracja 

publiczna 
100 619,00 100 619,00 0,00 100 619,00 100 619,00 100 619,00 83 314,00 17 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 100 619,00 100 619,00 0,00 100 619,00 100 619,00 100 619,00 83 314,00 17 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

36 983,00 36 983,00 0,00 36 983,00 36 983,00 36 983,00 23 444,00 13 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 

1 222,00 1 222,00 0,00 1 222,00 1 222,00 1 222,00 0,00 1 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75109  

Wybory do rad gmin, 

rad powiatów i 

sejmików 

województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast 

oraz referenda gminne, 
powiatowe i 

wojewódzkie 

35 761,00 35 761,00 0,00 35 761,00 35 761,00 35 761,00 23 444,00 12 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 42 554,00 42 554,00 0,00 42 554,00 42 554,00 6 820,00 0,00 6 820,00 0,00 35 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  
Ośrodki pomocy 

społecznej 
36 442,00 36 442,00 0,00 36 442,00 36 442,00 708,00 0,00 708,00 0,00 35 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 6 112,00 6 112,00 0,00 6 112,00 6 112,00 6 112,00 0,00 6 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 2 302 431,00 2 302 431,00 0,00 2 302 431,00 2 302 431,00 290 785,00 256 757,00 34 028,00 0,00 2 011 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z 

funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 

2 268 403,00 2 268 403,00 0,00 2 268 403,00 2 268 403,00 256 757,00 256 757,00 0,00 0,00 2 011 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 191,00 191,00 0,00 191,00 191,00 191,00 0,00 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  

Składki na 
ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające 

niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla 

opiekunów 

33 837,00 33 837,00 0,00 33 837,00 33 837,00 33 837,00 0,00 33 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem: 2 482 587,00 2 482 587,00 0,00 2 482 587,00 2 482 587,00 435 207,00 363 515,00 71 692,00 0,00 2 047 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 8524



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXII/346/24 

Rady Miejskiej w Piątku 

z dnia 21 lutego 2024 r. 

Dotacje celowe dla jednostek  sektora finansów publicznych na 2024 rok 

Lp. Dział Rozdział 

Nazwa jednostki 

otrzymującej 

dotacje 

Dotacje celowe Kwota ogółem 

1. 750 75023 

Związek 

Międzygminny 

Bzura 

Dotacja na zadania bieżące 33.654,00 

2. 851 85111 ZOZ w Łęczycy 
Dotacja na zakup systemu sterylizującego na 

potrzeby ZOZ w Łęczycy 
28.645,00 

   
Ogółem: 

 
62.299,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 8524



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXII/346/24 

Rady Miejskiej w Piątku 

z dnia 21 lutego 2024 r. 

Dochody budżetu państwa na realizację zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego 

750  Administracja publiczna 59,00 

 75011 Urzędy Wojewódzkie 59,00 

855  Rodzina 14.200,00 

 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z  ubezpieczenia społecznego 

14.200,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 8524


		2024-10-24T11:43:39+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




